

Η Μόσχα φοβείται επίθεση της Κίνας

ΜΟΣΧΑ 29 (ΑΠΦ) 'Η χθεσινή έφημερίδα «Πράβδα» κατηγορεί το Πεκίνο, ότι απειλεί με «αυτοκτονία» με τους επιθετικούς κινήσεις των μεγάλων ιμπεριαλιστικών δυνάμεων για μια αναμέτρηση με τη σοβιετική Ένωση.

Σε ένα πρώτο σχόλιο επί των αποπειρασμών της προέλασης των μεγάλων ιμπεριαλιστικών δυνάμεων, η «Πράβδα» τονίζει το κινεζικό ΚΚ (22 Δεκεμβρίου) το όργανο του Σοβιετικού ΚΚ όπως μετέδωσε το πρακτικό «Τάσος», λέγει ότι «το Πεκίνο έμεινε στις Μασκόβες τις σεις του και ακολουθεί μια πολιτική ήγemonισμού και αντισοβιετισμού».

Το σχόλιο της «Πράβδας» αναφέρει εξ άλλου ότι «τα έγγραφα της συνόδου ολομελείας της ΚΕ του Κινεζικού Κομμουνιστικού Κόμματος δείχνουν, ότι εκδηλώθηκε η επιθυμία συνεχίσως των στρατιωτικών προανατολισμών των Μασόβων και δικαιοσύνης της γραμμής του Μάο και των διαδόχων του».

ΤΗΣ ΕΔΩΝΑΝ ΟΡΜΟΝΕΣ ΓΙΑ ΝΑ ΕΠΙΤΥΧΗ ΚΑΛΥΤΕΡΑ ΡΕΚΟΡ

ΔΥΤΙΚΟΝ ΒΕΡΟΛΙΝΟΝ 28. Η 20ετής Ρενάτε Νιούφελδ μία των πλέον γνωστών αθλητριών της Ανατολικής Γερμανίας ή όποια διεύθυνε τις Δύσιν του παρελθόντος έδηλωσε ότι είχε εξαγασθή και λάβει διεγερτικά από την Απείλιν αντίστοιχων δια να επιτύχη καλύτερα ρεκόρ.

Η Νιούφελδ πρωταθλήτρια εις τους δρόμους ταχυτήτων μετέδωκε της Ανατολικογερμανικής έθνικς ομάδας ή όποια θα εκπροσωπή την χώρα εις τους Ολυμπιακούς του 1980 'Η καταγγέλλει ότι ενέτο προς το Δυτικό γερμανικόν πρακτορείον αθλητικόν ειδοώσαν το όποιον ύπογραφους απόμ' έλας έθνικης αθλητικής μίξει ότι είναι ή πρώτη του έθνικς ομάδας. 'Η πρωταθλήτρια 20 ετών έπλεον ότι της έδωκεν δια σκία όρνων αι όποιαι έρχοντο δις τους παρενέργειας άρτορον δις της προκάλεσαν και πολιτική έμπλοκάς διότι ήννθη και καταστή μέλος του ΚΚ 'Η Νιούφελδ πρέρειν ότι την ύποχρεώσαν να άρχισιν να λαμβάνω όρμονας όταν συνεπλήρωσα τα 18 έτη της ηλικίας της.

ΣΩΜΑΤΕΙΟΝ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΕΒΕ ΑΜΙΑΝΤΙΤ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Καλούμεν οι Άγγελος της ΑΜΙΑΝΤΙΤ σε Γενική Συνέλευση σήμερα Παρασκευή και ώρα 5.30 μ.μ. στην αίθουσα συνεδριάσεων του Εργατικού Κέντρου οδού Κολοκοτρώνη αρ. 20 με θέμα: 'Εντίμηση για τις τελευταίες εξελίξεις και απάντηση στην ανακοίνωση των άπεργαστατών.

Από τη Διοίκηση

ΣΥΝΤΕΧΝΙΑ ΑΡΤΟΠΟΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΙΣ

Γνωρίζουν εις το καταναλωτικόν κοινόν της πόλεως μας ότι τα άρτοποιαία τό ΣΑΒΒΑΤΟΝ 30 Δεκεμβρίου 1978 θα παραγάγουν άρτον διά τρεις ημέρας, λόγω των ΕΟΡΤΩΝ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΕΤΟΥΣ.

Παρακαλείσθε όπως προμηθευθήτε έγκαιρως τον άρτον σας διά τρεις ημέρας (ΣΑΒΒΑΤΟΥ - ΚΥΡΙΑΚΗΣ και ΔΕΥΤΕΡΑΣ)

Διά την Συνεχίαν Άρτοποιών Παιτών

Ο Πρόεδρος Ο Γενικός Γραμματέας
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΤΕΣ

ΤΥΠΟΥ ΒΗΡΥΤΟΥ

ΜΟΝΟΝ ΣΤΟ ΟΡΙΕΝΤΑΛ

ΓΟΥΝΑΡΗ 57

ΚΑΤΙ ΤΟ ΣΠΕΣΙΑΛ

ΜΕ ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΤΕΣ

ΔΟΘΙ ΗΛ. ΚΟΥΛΗ Ο.Ε.

ΕΚΘΕΣΙΣ ΤΑΠΗΤΩΝ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ

ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ

ΤΙΜΕΣ ΧΟΝΔΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΗΣ

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 162 & ΠΟΥΚΕΒΙΑ

ΤΗΛΕΦ. 277.888 - ΠΑΤΡΑΙ

ΕΝΩ Ο ΕΤΣΕΒΙΤ ΣΥΓΚΡΟΤΗ ΣΕ ΤΡΙΜΕΛΕΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΡΙΟΝ

Ο Ντεμιρέλ κατέθεσε πρόταση μορφής κατά της Κυβερνήσεως

ΑΓΚΥΡΑ 29 (ΑΠΕ-ΡΟΥΤΕΡ) Ο Τουρκός πρωθυπουργός κ. Ετσέβιτ συγκρότησε χθές ένα τριμελές διευθυντήριο, στο οποίο μετέχουν και δύο στρατηγοί για να επιβάλει την τήρηση του στρατιωτικού νόμου στις περιοχές της Τουρκίας που έχουν πληγεί από αίματηρές πολιτικές τα ραχές. Ο κ. Ετσέβιτ κήρυξε στρατιωτικό νόμο σε 13 από τις 67 επαρχίες της χώρας την περασμένη Τρίτη μετά από αίματηρές συγκρούσεις μεταξύ άριστερών και δεξιών, που είχαν οάν αποτέλεσμα να σκοτωθούν περισσότερα από 100 άτομα με αι σε δύο ημέρες. 'Επί κεφαλής του διευθυντηρίου Συντονισμού θα είναι ο ίδιος ο κ. Ετσέβιτ, ά τα άλλα δύο μέλη του διευθυντηρίου είναι ο στρατηγός 'Ερέν, αρχηγός του Γενικού 'Επιτελείου των τουρκικών δυνάμεων και ο στρατηγός Γιαρντιμιογλου που θα είναι υπεύθυνος για την έφαρμογή των διατάξεων του στρατιωτικού νόμου.

Καλά πληροφορημένες πηγές έδηλσαν ότι ή ενέργεια αυτή ά σκοπούσε οσάφως στο να δείξει πώς ο κ. 'Ετσέβιτ δρίσκειται πράγματι επί κεφαλής της χώρας και ότι στις τουρκικές Ένοπλες Δυνάμεις ρέν θα επιτραπεί να ξεπεράσουν τις εξουσίες που τους ανατέθηκαν.

Η χθεσινή κυβερνητική ανακοίνωση αναφέρει επίσης ότι ή Τριανδρία του Διευθυντηρίου θα συνεδριάζει καθημερινά, για να εξετάζει το πώς εφαρμόζεται ο στρατιωτικός νόμος.

ΧΕΙΡΟΒΟΜΒΙΔΑ ΕΝΑΝΤΙΟΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ

ΡΩΜΗ 29 (ΑΠΕ) Στοιχεία της άκρας δεξιάς έφθαναν χθές την νύκτα, στο κέντρο της Ρώμης μια χειροβομβίδα εναντίον ομάδας φοιτητών της άριστερας με αποτέλεσμα να τραυματισθούν στην κοιλιά.

Την εύθυνη για την επίθεση Ειδική Διεύθυνση έλαβε άμεσα ένοχη νευρολογική όργανωση 'Ενοπλος Επαναστατικός Πυρήνας, που άνήγγειλε την ένοχη ένοχη μήνυς άντικομμουνιστικής δράσεως.

ΑΠΕΛΟΥΝ ΝΕΑΝ ΑΠΕΡΓΙΑΝ ΟΙ ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΤΟΥ ΟΤΕ

ΑΘΗΝΑΙ 29 'Η Πανελλήνιος Ένωσις Τεχνικών Ο.Τ.Ε. και ή Πανελλήνιος Ένωσις Τεχνολόγων του 'Οργανισμού, άπειλούν ότι θα κηρύξουν νέον άπεργιακόν άγώνα, μετά την παρελθούσαν τόν προδρομικόν τόν Νόμον 3239/55 περί Διαιτησίας.

Αί ως άνω όργανώσεις δικαιολογούν ότι από της παρσπομής των αϊτωμάτων των εις την Διοίκισιν δέν έγινε καμία διαπραγματέασις διά την έπίλυσιν των αιτημάτων των και δι' σ' αυτό έτοιμάζονται διά νέας κινητοποιήσεις.

ΤΟ 1978 ΕΤΟΣ ΤΡΟΜΟΚΡΑΤΙΑΣ ΣΤΗΝ ΙΤΑΛΙΑ

ΡΩΜΗ 29 (ΑΠΕ) 'Η 'Ιταλία είχε κατά τό 1978 διπλάσια θύματα της τρομοκρατίας από τό 1977.

Σύμφωνα με έπίσημη στατιστική, που δημοσιεύτηκε χθές στη Ρώμη, 30 άτομα σκοτώθηκαν έφ' όσον στην 'Ιταλία, σάν αποτέλεσμα της δράσεως των τρομοκρατικών όργανώσεων, ήτοι 15 τό 1977.

Τό 1978 υπήλθε πραγματικά ένα έτος τρομοκρατίας με έπίκεντρο την ύπόθεση Μόρο.

Ο ΠΟΛΙΤΕΥΤΗΣ Κ. Γ. ΔΕΚΗΣ ΕΠΕΣΚΕΦΘΗ ΥΠΕΡ ΤΑ 30 ΧΩΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ

Ο πολιτευτής Άχάϊας Κ. Γ. Δέκης, κατά την πρώτην και δεύτεραν ήμέραν των Χριστουγέννων έπεσκέφθη υπέρ τα 30 χωρία των έπαρχιών Παρών και Καλαβρύτων και έπαιονώνησε μετά των κατοίκων των εί όποιοι τόν εξέλεξαν τά άπα οχολούσαν αυτούς έλέματα-προκειμένου να προβή εις τας δεούσας παραστάσεις ενόπιον των άρχων άρχων προς έπίλυσιν των. Μεταξύ των θεμάτων είναι: 'Η ανέγερσις κτιρίου προς πέγασιν Διμ. Σχολείου Άνα Άχάϊας. 'Η έπίσκεψη της οδού Ζημρέικα - Τζάιλο - Χαρουνή Πόρτες και της τοιάτης της συνδούσης την Κοινότητα Τρεχλούς με την οδό Καλαβρύτων αι όποι εί έχουν καταστή άδόδοτοι και 3) ή έλλειψις υποδομικού τηλεοπτικής καλωφάας εις την περιοχή Καλαβρύτων με συνέπεια να μη λειτουργούν αι τηλεοράσεις ειδικώς δε εις την Κοινότητα Προλιόβου έλλειψις αναλόγου ηλεκτρ. ρεύματος.

ΑΓΓΛΙΔΑ ΚΕΡΑΙΣΕ ΣΤΟ ΡΕΟ-ΠΟ 45 ΕΚΑΤ

ΛΟΝΔΙΝΟ 29 (ΑΠΕ ΗΝ ΤΥ ΠΟΣ). Μία τυχερή Αγγλίδα νοικουρά εισέπραξε χθές 630.000 στερλίνας (περίπου 45 εκατομμύρια δραχμές) που κέρδισε στο άγγλικό Ρεο - Πό προβλέποντας σωστά τα αποτελέσματα που σημειώθηκαν στους ποδοσφαιρικούς του άγγλικού πρωτοβάθμιου Α Κατηγορίας τό περασμένον Σάββατο.

Η κ. Τζάνετ Σμιθ ούζυγος έ νός μηχανικό οδοπορόδων, ήταν ή μόνη που είχε όλες τις σωστές προβλέψεις

ΕΚΛΕΨΕ ΝΑΡΚΩΤΙΚΑ ΑΠΟ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΝ ΑΛΛΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ ΚΛΟΠΕΣ

ΑΘΗΝΑΙ 29 (ΑΠΕ) Άγνωστος από τό φαρμακείο της Γεωργίας Π. Τσιμόρα, στην οδό Επικλείου 32, έκλεψε 50 φιαλίδια μορφίνης, 50 φιαλίδια Πεθιδίνης και 56 γραμμ. όπιου.

Άγνωστος έκλεψε είδη ρουχισμού αξίας 120.000 δρχ. από τό κατάστημα του Π. Δ. Σεργενίδη, στην οδό Βασ. Κωνσταντίνου 17 στο Βέροια.

Άγνωστος έκλεψε 75.000 δρχ. 700 δολάρια και 3.300 Γαλλικά φράγκα από τό διαμέρισμα του Μουσταφά Χασάν και Χαντέν Μαλάτζε, στην οδό Πλακεντίας 65.

Άγνωστος, μέσα σε λεωφορείο της γραμμής Άκαδημίας Πλάτωνος έκλεψε τό ποσό φόλι του Άθ. Ι. Μίζου, με 17.000 δρχ. 4 έπιταγές των 225.000 δρχ. και 5 μετοχές της Έθνικης Τραπεζής.

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΧΘΕΣ Η ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΗ ΠΙΠΤΟΠΗ

ΑΘΗΝΑ 29 (ΑΠΕ). Υπό την προεδρία του πρωθυπουργού κ. Κ. Καραμανλή συλλήθε στις 7 μ.μ. χθές δρώδ ή κυβερνητική έπιτροπή και ή σχολή της με διαδ' όρχηστρούχομφορς Γγκιλήλμης φορα τρέχοντα θέματα έσωτερικής και έξωτερικής πολιτικής.

ΕΥΡΕΘΗ ΝΕΚΡΟΣ ΕΛΛΗΝΑΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ 29 (ΑΠΕ) Νεκρός δειχθηκε προχθές στην πόλη Σάν Πάολο - Βραζιλίας ο Έλληνας ναυτικός Άντώνιος Τσάκος, που είχε μεταβεί στο λιμάνι αυτό για να ναυτολογήσει σ' αυτό θαλαμηπόλο στο πλοίο «Αλβέρτος».

Μέχρι στιγμής ή τοπική άστυνομία δέν έδωσε περισσότερες πληροφορίες για τις συνθήκες του θανάτου του ναυτικού.

ΑΡΧΙΣΑΝ ΟΙ ΕΠΤΑ ΑΡΧΗ ΟΙ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΝ Συνομιλίες για τό θέματα των πτωχοτέρων χωρών

ΡΑΝΑΓΟΥΑΙΗ, ΜΠΑΙΥ - (Ισπανική) 29 (ΑΠΕ) 'Επτά άρχισαν κυβερνητικές συναντήσεις χθές, άρχίζοντας διήμερες συνομιλίες συνομιλίες για τό προβλήματα που άπασχολούν τις πτωχοτέρες χώρες του κόσμου. Ο προεδρεύων της Ισπανικής κ. Μανλέρ, όπο δέχθηκε τους άρχηγούς κυβερνήσεων και πρστών τόν Καγκελάριο της Δυτικής Γερμανίας, κ. Σμιτ, ό όποιος τόν έλεγε: 'Εφθεσα, Άκολουθή τις διαταγές σας. Σημειώνοντας ότι φτάνει πρστος, ο κ. Σμιτ πρσέσθε: 'Πού είναι οι άλλοι.

Οι έξη άλλοι ήγέτες έφθασαν σε λίγο ο ένας μετά τόν άλλον.

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΧΟΡΗΓΗΣΕΩΣ ΔΑΝΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΒΟΛΟΥ

ΑΘΗΝΑΙ 29. Τό μεσημέρι χθές υπεγράφησαν τά συμβόλαια για την χορήγηση από την ΕΤΒΑ και την Έθνική Τράπεζα δανείων για την ίδρυση διμεταλλουργίας αυτοκινήτων σ'όν Βόλο.

Τό έργοστάσιο αυτό θα άρχισιν να λειτουργή τόν Φεβρουάριον τό 1980 και θα παράγει 12.000 αυτοκίνητα τόν χρόνο. Τό έργοστάσιον θα άπασχολεί στην άρχή 500 άτομα και ή συνολική επένδυση για την κατασκευή του θα φθάσει τά 500 εκατομμύρια δολάρια.

ΘΑ ΔΙΕΥΦΥΝΘΟΥΝ ΟΙ ΣΧΕΣΕΙΣ ΕΛΛΑΔΟΣ- ΗΠΑ

ΣΥΝΕΧΕΙΑ από την 1η σελ. γματεύσεις.

Σε έφ' όσον, άν ή κατάσταση στην Περίο και στην Τουρκία έχει ως αποτέλεσμα να αϊσάνει ο έλος της Έλλάδος ως παρσβόλιος σταθερότητας στην περιοχή, οι ίδιοι παρατηρητές άπάντησαν ότι: Για τις ΗΠΑ, ή Έλλάς είναι σημαντική όπως είναι τώρα. Και ότι ή ποστηρίζουν τόν προθυπογόν κ. Καραμανλή από έργο του.

Τέλος, οι παρατηρητές, άποφεύγουν να διατυπώσουν κρίσεις για τις άμερικανικές έκτιμύσεις ως πρσ τις έξελίξεις στη Βολκανική. Άλλά, έπιστημάνουν τό ιδιόπετρο ένδιαφέρον της Έλλάδος για την περιοχή.

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΙΣ

Η Έθνική Νέων Έλλάδος έίκορσε χθές την Έθνικην Νέων Δανίας από διεθνές τουρνουά που άρχισε στο 'Ιορλίλ με 2-1.

ΩΜΙΛΗΣΕ ΣΕ ΓΕΥΜΑ ΤΩΝ ΞΕΝΩΝ ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΤΩΝ Ο κ. Φλωράκης έπικρίνει την ένταξή μας στην ΕΟΚ

ΑΘΗΝΑΙ 29 (ΑΠΕ) Ο σόν δσηος ξένων άνταποκρίτων παρθεσε πρόγευμα πρσ τιμήν του Α' Γερμανικού τόν ΚΚΕ κ. Χ. Φλωράκη, ό όποιος μιλώντας έπέκρινε τόν άναγωνισμό τόν έξωπλισμόν και πρσέσθε ότι ο Έλληνικός λαός έχει πρσθέτους λόγους να έν διαβέρεται ιδιαίτερα για την ύπόθεση της ένταξης γιατί βρίσκει σε μια περιοχή που άπειλείται με άνάφλεξη.

Συνεχίζοντας, αναφέρθηκε στην ένταξη της Έλλάδος στην Ε.Ο.Κ. και την έπέκρινε διότι κατά την άποψή του, πρσκειται πρσ μια έταρξιας πολυεθνικών μεγαβηρίων με σχέση άναγωνισμού και ύποταξης τόν άσθενέστερον σ'όν λαχρότερον. Πρσέσθε όμως ότι δέν είναι άνέπτες προς την οικονομική ανάπτυξη του τόπου, πρσ τό γεγονός ότι ο Έλληνικός λαός όχι μόνο δέν άποκτέσσει άπ' έθνηκή έθνική άνεξαρσία και άναγωνισμό, αλλά θά άισθανθών τόν σκληρό ζυγό τόν πολυεθνικών έταρξιών και τόν ύπερπληθυσμό.

Και άρού έλεπε ότι τό Κ.Κ.Ε. άντιτάσσεται στην ένταξη ύπε

Ανοκρίσεις για τό περί αξικών της Στρατιωτικής Δικαιοσύνης

ΑΘΗΝΑΙ 29 (ΑΠΕ). Άδεν εί ναι δυνατόν πρσν τελειώσει ή διενεργουμένη ένορκος διοικητική εξέταση ούτε να ληφθεί όποιο έπίσημο μέτρο ούτε να γίνει όποι άδύνατο άνακοινωθεί επί των αθλητικών, που περιέχονται εις τήν έκθεση, τόν δουλεύου κ. Μπαν τούδ για αξιωματικούς της στρατιωτικής δικαιοσύνης.

Τή δήλωση αυτή έκανε άρμόδια πηγή του ύπουργείου Έθνικς Άμύνης έρωτηθείσα για ή μορφή άπογευματινής έρωτησε ρίδος τόν όποιο άναπτύσσονται και πάλι οι σχετικές καταγγελίες και αναφέρονται και άλλα στοιχεία. Η ένορκος διοικητική εξέταση, ή όποια διεξάγεται άπό τόν γενικό έπιθεωρητή Στρατού άντιπράτηγγο κ. Εύθ. Καρα

Επικρίνεται ή πτώση του Σάχη

ΣΥΝΕΧΕΙΑ από την 1η σελ. να πραγματοποιήσουν διαδηλώσεις τό Σάββατο.

Τό έρχόμενον Σάββατο είναι ή 29η ήμέρα τόν Μουσουλμανικόν μήνα τόν πένθους Μοχαράμ και σηματούεται με την πρσκή ένταξη της ήμερομηνίας που κυβερνητικά στρατεύματα άνοισαν πρσ ένστοντον θρησκευτικών διαδηλώσεων στην Ιερή πόλη Κάρ, με αποτέλεσμα να όχλησει ο κόσμος της πολιτικής βίας που συγκλονίζει εδώ και ένα χρόνο της Περίο.

Έν μεσαύ, ό έν τόν ήγέτων της άντιπολιτευσεως κ. Άχμέτ Μπνι - Άχμάν έπρβινε χθές έκκληση, κατά ή διάρκεια έπρσ κόμμερς για παραίτηση τόν Σάχη και σχηματισμό μεταδοτικής κυβερνήσεως, για να τεθεί τέρας στο πολιτικό άδιέξοδο της Περίο.

Έν μεσαύ, ό έν τόν ήγέτων της άντιπολιτευσεως κ. Άχμέτ Μπνι - Άχμάν έπρβινε χθές έκκληση, κατά ή διάρκεια έπρσ κόμμερς για παραίτηση τόν Σάχη και σχηματισμό μεταδοτικής κυβερνήσεως, για να τεθεί τέρας στο πολιτικό άδιέξοδο της Περίο.

Επικρίνεται ή πτώση του Σάχη

ΣΥΝΕΧΕΙΑ από την 1η σελ. να πραγματοποιήσουν διαδηλώσεις τό Σάββατο.

Τό έρχόμενον Σάββατο είναι ή 29η ήμέρα τόν Μουσουλμανικόν μήνα τόν πένθους Μοχαράμ και σηματούεται με την πρσκή ένταξη της ήμερομηνίας που κυβερνητικά στρατεύματα άνοισαν πρσ ένστοντον θρησκευτικών διαδηλώσεων στην Ιερή πόλη Κάρ, με αποτέλεσμα να όχλησει ο κόσμος της πολιτικής βίας που συγκλονίζει εδώ και ένα χρόνο της Περίο.

Έν μεσαύ, ό έν τόν ήγέτων της άντιπολιτευσεως κ. Άχμέτ Μπνι - Άχμάν έπρβινε χθές έκκληση, κατά ή διάρκεια έπρσ κόμμερς για παραίτηση τόν Σάχη και σχηματισμό μεταδοτικής κυβερνήσεως, για να τεθεί τέρας στο πολιτικό άδιέξοδο της Περίο.

Έν μεσαύ, ό έν τόν ήγέτων της άντιπολιτευσεως κ. Άχμέτ Μπνι - Άχμάν έπρβινε χθές έκκληση, κατά ή διάρκεια έπρσ κόμμερς για παραίτηση τόν Σάχη και σχηματισμό μεταδοτικής κυβερνήσεως, για να τεθεί τέρας στο πολιτικό άδιέξοδο της Περίο.

Επικρίνεται ή πτώση του Σάχη

ΣΥΝΕΧΕΙΑ από την 1η σελ. να πραγματοποιήσουν διαδηλώσεις τό Σάββατο.

Τό έρχόμενον Σάββατο είναι ή 29η ήμέρα τόν Μουσουλμανικόν μήνα τόν πένθους Μοχαράμ και σηματούεται με την πρσκή ένταξη της ήμερομηνίας που κυβερνητικά στρατεύματα άνοισαν πρσ ένστοντον θρησκευτικών διαδηλώσεων στην Ιερή πόλη Κάρ, με αποτέλεσμα να όχλησει ο κόσμος της πολιτικής βίας που συγκλονίζει εδώ και ένα χρόνο της Περίο.

Έν μεσαύ, ό έν τόν ήγέτων της άντιπολιτευσεως κ. Άχμέτ Μπνι - Άχμάν έπρβινε χθές έκκληση, κατά ή διάρκεια έπρσ κόμμερς για παραίτηση τόν Σάχη και σχηματισμό μεταδοτικής κυβερνήσεως, για να τεθεί τέρας στο πολιτικό άδιέξοδο της Περίο.

Έν μεσαύ, ό έν τόν ήγέτων της άντιπολιτευσεως κ. Άχμέτ Μπνι - Άχμάν έπρβινε χθές έκκληση, κατά ή διάρκεια έπρσ κόμμερς για παραίτηση τόν Σάχη και σχηματισμό μεταδοτικής κυβερνήσεως, για να τεθεί τέρας στο πολιτικό άδιέξοδο της Περίο.

Επικρίνεται ή πτώση του Σάχη

ΣΥΝΕΧΕΙΑ από την 1η σελ. να πραγματοποιήσουν διαδηλώσεις τό Σάββατο.

Τό έρχόμενον Σάββατο είναι ή 29η ήμέρα τόν Μουσουλμανικόν μήνα τόν πένθους Μοχαράμ και σηματούεται με την πρσκή ένταξη της ήμερομηνίας που κυβερνητικά στρατεύματα άνοισαν πρσ ένστοντον θρησκευτικών διαδηλώσεων στην Ιερή πόλη Κάρ, με αποτέλεσμα να όχλησει ο κόσμος της πολιτικής βίας που συγκλονίζει εδώ και ένα χρόνο της Περίο.

Έν μεσαύ, ό έν τόν ήγέτων της άντιπολιτευσεως κ. Άχμέτ Μπνι - Άχμάν έπρβινε χθές έκκληση, κατά ή διάρκεια έπρσ κόμμερς για παραίτηση τόν Σάχη και σχηματισμό μεταδοτικής κυβερνήσεως, για να τεθεί τέρας στο πολιτικό άδιέξοδο της Περίο.

Έν μεσαύ, ό έν τόν ήγέτων της άντιπολιτευσεως κ. Άχμέτ Μπνι - Άχμάν έπρβινε χθές έκκληση, κατά ή διάρκεια έπρσ κόμμερς για παραίτηση τόν Σάχη και σχηματισμό μεταδοτικής κυβερνήσεως, για να τεθεί τέρας στο πολιτικό άδιέξοδο της Περίο.

Επικρίνεται ή πτώση του Σάχη

ΣΥΝΕΧΕΙΑ από την 1η σελ. να πραγματοποιήσουν διαδηλώσεις τό Σάββατο.

Τό έρχόμενον Σάββατο είναι ή 29η ήμέρα τόν Μουσουλμανικόν μήνα τόν πένθους Μοχαράμ και σηματούεται με την πρσκή ένταξη της ήμερομηνίας που κυβερνητικά στρατεύματα άνοισαν πρσ ένστοντον θρησκευτικών διαδηλώσεων στην Ιερή πόλη Κάρ, με αποτέλεσμα να όχλησει ο κόσμος της πολιτικής βίας που συγκλονίζει εδώ και ένα χρόνο της Περίο.

Έν μεσαύ, ό έν τόν ήγέτων της άντιπολιτευσεως κ. Άχμέτ Μπνι - Άχμάν έπρβινε χθές έκκληση, κατά ή διάρκεια έπρσ κόμμερς για παραίτηση τόν Σάχη και σχηματισμό μεταδοτικής κυβερνήσεως, για να τεθεί τέρας στο πολιτικό άδιέξοδο της Περίο.

Έν μεσαύ, ό έν τόν ήγέτων της άντιπολιτευσεως κ. Άχμέτ Μπνι - Άχμάν έπρβινε χθές έκκληση, κατά ή διάρκεια έπρσ κόμμερς για παραίτηση τόν Σάχη και σχηματισμό μεταδοτικής κυβερνήσεως, για να τεθεί τέρας στο πολιτικό άδιέξοδο της Περίο.